CAIXA - Extrato de Fundos

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

Cddigo
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Opera¢éo
4583 5413

Emigsdo
02/10/2020

Fundo

CAIXA FIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS

CNPJ do Fundo

10.740.552/0001-80

Inicic das Atividades do Fundo

15/10/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%} No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cotz em: 31/08/2020 Cota em: 30/08/2020
E 0,0043 |l 0,3584 il 0,8288 1,574080 i 1574147 i
Administradora
Nome Endersgo CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.380.305/0001-04
Cliente
Nome CRPF/CNPS Conta Corrente MésiAno Folha

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

76.895.455/0001-56

006.00847044-6

09/2020 01/01

iAnalise do Perfil do Investiaor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagédo
Histarico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

1OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito”

(*} Valor sujeito 2 tricutacdo, conforme legisiacio em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histdrico
11708 APLICACAD
18709 RESGATE
IRRF
10F
21/88 RESGATE
IRRF
1OF

Dados de Tribufagio

informagbes ao Cotista

Valorem R$
114,820 68C
38.708,45C
163.309,45D
3.71C

0.00

0,08

0,00
24,39C

0.00

Valor R$

38.709.45C
4.599,28D
0.00
0.0o
148.710,17D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qide de Cotas
72.817,569748
24.591,371488
97.383,446705

15494531

Qtde de Colas

24.591,371488
2.521,806442

94.471,840263

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pele Internet Banking CAIXA, de forma
prética 2 segura, e beneficie-se de todas as vantagens Que os servigons on-line lhe
proporcionam. Fale com sen Gerente para solicitar & inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correics. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocd contribui para preservacdo do meic-ambisnte!

Prezado(a) Cotiste, comparega & sua agéncia de relecicnamento e cadastre cu atualize

geu endereco de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti...

02/10/2020



GovConta Calxa

1 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
MNome:

Parfoda:

Data Moy MNr. Do,

01/09/2020 -
L/09/2020 111352
1170972020 as0001
18/09/2020 034072
1B8/09/2020 727220
2170972020 103407
21/09/2G20 F27220
30/09/2020 -

Histdrico

SALDG ANTERIOR
CRED TEV

APL AUTOM
DBPCV TV

RESG AUTOM
DBPCYV TED

RESG AUTOM
SALDO FINAL
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GOVCONTA CAIXA

45935600001

4593/006/00647044-6

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: §1/09/2020  até: 30/09/2020

Valor (R$)} Saldo (B3
G,00

38.709,45C 38.709,45C
38.709,450 3,00
4,599 280 4.599,28D
4.599,28C 0,00
148.710,170 148,710,170
148.710,17C 0,00
0,00

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.de?nomeForm=... 02/10/2020



